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Til opstart snarest muligt søger vi endnu en forsikringsleder til at planlægge og koordinere sager i Færch & Co.’s 
forsikringsafdeling i samarbejde med det øvrige team. Til at udføre opgaverne er forsikringsafdelingen tilknyttet et 
team af engagerede og dygtige tømrersvende, der klarer tømrerarbejdet.  

Jobbet varetages fra vores kontor i Aalborg, hvor du refererer til direktøren. 

Dine primære arbejdsopgaver:
•	 Tage imod indkomne sager fra forsikringsselskaber og være med til at sikre et højt serviceniveau i afdelingen.
•	 Løbende kommunikation med forsikringsselskaber og deres kunder, egne tømrersvende, underleverandører og 

andre kolleger.
•	 Planlægge og koordinere arbejdsopgaver for forsikringsafdelingens tømrere. 
•	 Indhente, udarbejde og følge op på tilbud, samt fakturere og afslutte sager.

Vi tilbyder
•	 Et spændende og selvstændigt job, hvor udvikling og tradition går hånd i hånd med respekt for byggeriet.
•	 Gode arbejdsforhold med rig mulighed for faglig og personlig udvikling.
•	 Et professionelt og dynamisk arbejdsmiljø med en rar omgangstone blandt gode, engagerede kolleger.
•	 Mulighed for at sætte dit eget præg på stillingen.
•	 37 timer om ugen.
•	 Løn efter kvalifikationer og erfaring.

Om dig
•	 En håndværksmæssig baggrund.
•	 Erfaring fra forsikringsområdet, evt. med brug af Scalepoint vil være en fordel.
•	 Stærke IT-kundskaber.
•	 Arbejder struktureret, er omstillingsparat og selvkørende.
•	 God til at skabe overblik og holde mange bolde i luften på en arbejdsplads med fart over feltet.
•	 God til at motivere medarbejderne i afdelingen med afsæt i Færch & Co.’s kerneværdier, ’omhu, ildhu og juhu’.

Om os
Hos Færch & Co. bygger vi på tradition og erfaring, vi brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores arbejde. Færch 
& Co.’s forsikringsafdeling har en portefølje af sager for flere forskellige forsikringsselskaber. Så har du lyst til at være 
en del af en historisk, energisk og stolt virksomhed, hører vi meget gerne fra dig.

Send din ansøgning allerede i dag
Vi indkalder til samtaler i uge 2 og afholder samtaler herefter.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte HR- og udviklingschef, Ole Mattesen Christensen, på tlf. 25 66 63 
02.

Send dit CV og ansøgning til job@faerch-co.dk.

FORSIKRINGSLEDER SØGES
- Vil du være en del af vores dygtige serviceteam?

mailto:job%40faerch-co.dk.?subject=

